Nº 176, quarta-feira, 12 de setembro de 200711 8 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID547343-0>

EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.º 139.011/2006-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Officer Distribuidora de Pro-
dutos de Informática S/A. OBJETO: aquisição de licenças de softwa-
re (plataforma) e equipamenos periféricos. MODALIDADE: Pregão
Eletrônico n.º 159/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e Decreto n.º
5.450/2005. VALOR: total de R$ 1.033.050,00. VIGÊNCIA: a partir
da assinatura e extingue-se 90 dias após o recebimento definitivo.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.126.0571.5093.0001, elemento de despesa 4490.52 e 3390.39, no-
tas de empenho 2007NE000949 e 2007NE000951, de 30/7/2007. AS-
SINATURA: 6/9/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho
Machado, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada:
Fábio José Cavanha Gaia, Diretor-Presidente.
<!ID547280-0>

Processo TST n.º 104.351/2007-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Núcleo de Pneumologia e Me-
dicina do Sono de Taguatinga Ltda. OBJETO: Credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tri-
bunal Superior do Trabalho. FUNDAMENTO: Inexigibilidade de li-
citação - "Caput" do artigo 25 da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: sessenta
meses, a partir da assinatura. ASSINATURA: 05/09/2007. Pelo Con-
tratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Ricardo Luiz de Melo Martins,
Representante Legal.
<!ID547281-0>

Processo TST n.º 92.767/2007-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: CARDIONORTE - Cardiologistas
Associados da Asa Norte S/C Ltda. OBJETO: Credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde do Tri-
bunal Superior do Trabalho. FUNDAMENTO: Inexigibilidade de li-
citação - "Caput" do artigo 25 da Lei 8.666/93. VIGÊNCIA: sessenta
meses, a partir da assinatura. ASSINATURA: 5/9/2007. Pelo Con-
tratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: João Henrique Ribeiro Ferreira
e Maria Ancilla da Silva Moura, Representantes Legais.
<!ID547282-0>

Processo TST n.º 45.378/2006-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Persianas Monte Sinai Ltda -ME
OBJETO: fornecimento e instalação de persianas. MODALIDADE:
Pregão Eletrônico n.º 141/2006, conforme Lei n.º 10.520/2002 e De-
creto n.º 5.450/2005. VALOR: total de R$ 1.428,48. VIGÊNCIA: a
partir da assinatura até 90 dias após o recebimento definitivo. DO-
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2007NE001098, de 4/9/2007. ASSINATURA: 10/9/2007. Pelo
Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Secretário de Administração,
Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Luis Antônio Rodrigues
Vieira, Procurador.